bilgisi anlamına gelmektedir (Arslan,1987: 1).

Yusuf Has Hacip, XI. Yüzyılda yaşamış Balasagunlu bir şairdir. Daha sonraları önemli

bir yer işgal eden bir devlet adamı olmuştur. Yusuf Has Hacib, “Kutadgu-Bilig”i devrin

en işlenmiş dili olan Doğu (Hakaniye) Türkçesi ile yazmıştır. Yusuf Has Hacib, bu eseri

1069 (462) yılında Balasagun’da yazmaya başlamış, 1070 (462) de Kaşgar’da

tamamlamıştır. Yusuf Has Hacib kitabını bitirdiğinde, Karahanlı hükümdarı “Tabgaç

Bugra Karahan Ebu Ali Hasan Han”a sunmuş, Handa bu ederi çok beğendiği için Yusuf

ismine, takdiren “Has Hacib = Uluğ Hacib”liğe tayin etmiştir. Yusuf Has Hacib

Böylece Karahanlıların önemli bir devlet adamı olmuştur.

BÖLÜM 3: İBN HALDUN

İbn Haldun (ö. 808/1405) gerek İslam aleminde gerekse dünya düşünce tarihinde

önemli bir yeri bulunan büyük bir düşünürdür. İbn Haldun, kendisinden önceki

bilginlerin bir devamı değildir. Kendisinden önceki düşünür ve bilginlerden

faydalanmakla birlikte, o hem metod hem de içerik bakımından bağımsız bir bilim